
Leksand den 14 december 2005

Ny VD i Leksandsbröd

Den första januari 2006 genomför Leksandsbröd sin sedan länge planerade
generationsväxling. Rune Joon lämnar över det operativa ansvaret till sin son
Peter Joon. Det blir den fjärde generationen Joon som tar över verksamheten.
Med sina 34 är Peter Joon ändå något av en långvägare. Han började feriearbeta
på Leksandsbröd redan som 14 åring 1985.

I mer än fem år har man arbetat och utbildat sig inför generationsväxlingen. Hela
tiden med företagets bästa för ögonen. Och det behövs för statistiken säger att hela
30% av Sveriges familjeföretag försvinner vid varje generationsväxling. Efter tredje
generationen finns bara ett fåtal kvar. Att Leksandsbröd också i fortsättningen kommer
att drivas av samma familj borgar för trygghet och långsiktighet. Detta är en
familjeklenod som ska vårdas och växa in i framtiden.

    - Som vice vd har Peter successivt under flera år växt in i sin nya roll. Han är nu
färdigutbildad, mycket motiverad och entusiastisk för sin nya uppgift. Både jag själv
och hela styrelsen är helt övertygade om att Peter är rätt person på rätt post, säger
Rune Joon. Peter har rätt bakgrund, rätt utbildning, han är ung och han är mycket
motiverad att nu ta över. Det var styrelsens enhälliga beslut att välja Peter Joon till
ny verkställande direktör för Leksandsbröd AB. Till sin hjälp får han en stark
ledningsgrupp och en mycket kunnig och engagerad styrelse.

Generationsväxling i god tid skapar styrka
    - Att vi genomför den här generationsväxlingen så pass tidigt gör att jag kan vara
ett bra stöd till Peter. Det är ett helt annat företag jag överlämnar än det jag tog över
efter min far säger Rune Joon. 1982 hade vi ett bageri och ca 21 miljoner kronor i
omsättning. 2005 är vi en industri med drygt 160 miljoner i omsättning. I år har vi
dessutom förvärvat Vika Bröd AB. Det är fler, nya och större frågor att besluta och
ta ställning till.

Efter 46 år i företaget och 23 år som verkställande direktör, har Rune Joon fortfarande
stort engagemang och har ännu mycket att ge. Hans nya roll i företaget blir därför mer
strategisk. Till att börja med som arbetande styrelseledamot i Leksandsbröd AB och
fortsatt styrelseordförande i Vika Bröd AB. Dessutom kommer Rune Joon bl a
att arbeta med företagets utveckling, branschfrågor, export, investeringar mm och
i övrigt vara stöd till VD.

    - Att Leksandsbröd också i fortsättningen kommer att vara ett till hundraprocent
privatägt familjeföretag tror är jag en styrka att ta med sig in i framtiden, tilläger
Rune Joon.
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